2014 年 7月吉日

加盟事業所 各位

大阪府実業団バドミントン連盟

                                   会長  清水 義雄

傷害予防と応急処置講習会開催について

拝啓 平素は当連盟の行事運営にあたり格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記の講習会を下記のように開催いたします。

この講習会はバドミントンプレーだけのためではなく、日常生活での不慮の出来事にも対応でき

るようにとカリキュラムを考えていただきましたので、必ずや皆様のご期待にそえるものと確信い

たしております。

試合に出場される選手の方をはじめ、各事業所 1 名以上ご参加いただきますようご案内申し上げ

ます。

            敬具

記

１ 日時      2014 年 9 月 20 日（土）9時 30分開講予定(9 時 10 分受付開始)

           (なお、後期団体リーグ戦大会第 2日目は講習会終了次第行います)

２ 場所     大阪市立千島体育館会議室 ( TEL:06-6553-7800 )

３ 講師     ストレングス＆スポーツコンディショニングクラブ

  大阪代表 五島 広文

４ 受講料    ５００円（当日申し受けます）

５ 講習時間   １時間３０分程度

６ 講習内容    傷害予防セミナー『肩の障害について』

                （申込書の質疑欄をご利用ください。講師より説明と実技指導が行われます）

         尚、内容は一部変更することがあります。

７ 申し込み方法

                事業所名・参加者名・申込者名及び連絡先を明記の上、9月 20 日（土）

大阪市立千島体育館会議室にて受け付けます。

８ 本件に関するお問い合わせと参加申し込みは

   競技部 立花 良明

自宅  〒669-1348 三田市つつじが丘北 2-4-6

  Tel. 079-568-3756（FAX  同左）携帯：080-5719-3054

    メールアドレス：tachibana.yoshiaki.9103715@live.jp

以上